
Raportoni  
(15–25 minuta)

Themeli Im 
(20 minuta)

Mësoni  
(45 minuta)

Përsiatni  
(5 minuta)

Zotohuni  
(5–10 minuta)

Anëtarët e grupit 
raportojnë përpa‑
rimin e tyre për 
zotimet që kanë 
bërë më mbledh‑
jen e kaluar.

Anëtarët e 
grupit kanë një 
bashkëbisedim 
të përqendruar 
tek ungjilli mbi 
parimin doktrinor 
bazë të mbësh‑
tetjes te vetja.

Anëtarët e grupit 
mësojnë aftësi 
praktike lidhur 
me kursin.

Kjo është një 
kohë e qetë për 
reflektim vetjak 
ndërsa anëtarët 
e grupit kërkoj‑
në ndihmë nga 
Fryma e Shenjtë. 
Kjo nuk është 
një kohë për 
diskutim në grup 
dhe nuk duhet të 
kapërcehet.

Anëtarët e grupit 
bëjnë dhe tre‑
gojnë zotime të 
veçanta lidhur me 
atë që mësuan. 
Ata gjithashtu 
zgjedhin një part‑
ner në veprim për 
mbështetje dhe 
përgjegjshmëri 
gjatë javës.




